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Tip: DRV 424

Presiune de intrare: Maximum 25 bar
Temperatura maxima a fluidului: +75 C o

Domeniul de reglare al presiunii la iesire: 1,5-12 bar
Conexiune: Filet exterior 

Bronz rezistent la coroziuneMaterial corp:

 
 

 

  
 

 
 

 

  
 

Oricare, preferabil verticala

 

CE Categoria I - PED 97/23

Reductor de presiune pentru apa, corp din bronz, pentru presiuni mari

Pozitie asamblare: 

Aplicatii:
 

 

 

 - Nu este potrivit pentru abur!

Versiuni:
- Parti interne inlocuibile,corespunzatoare pentru apa potabila

 

Nr. Crt. Denumire Materiale:

Corp

Capac

Piston reglare

Scaune

1 

2 

3 

4 

5 Parti interne

Bronz CuSn5Zn5Pb2-C-GS / CC 499K (Rg5)

Pana la DN 32 alama, de la DN 40 fonta

Alama

Alama / Inox

- Apa, alte gaze necombustibile, alte fluide non-vascoase 
neutre, aer comprimat, nitrogen si alte gaze necombustibile.

Aprox. 1 barDiferenta presiune intrare/iesire:
- Filet exterior cu olandez conf. ISO 7 cu sita inox / filtru
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- Conexiune cu manometru G 1/4"-disponibil la cerere: 
mufe sudate pentru teava de Cupru si G3/8" cu filet interior

 

 

 

 
 
 
 
  h1 
 
 
 
 
  h2 
   b1 
 
   b2 
    
    DN 15 - DN 32               DN 40 - DN 65 

 

 042402 042403 042404 042405 042406* 042407* 042408* 

DN 15 20 25 32 40 50 65 

R ½“ ¾“ 1“ 1 ¼“ 1 ½“ 2“ 2 ½“ 

 h1 155 155 153 187 302 303 316 

h2 27 27 29 47 59 61 68 

b1 78 78 90 100 125 126 150 

 b2 137 141 161 177 210 210 273 

kg 1,22 1,34 1,66 2,41 7,13 7,65 9,96 

m³/h 2,9 3,9 5,4 6,1 9 13 20 

    

 

 

 

 

 

 

Numar Produs:
Latime nominala:

Montaj filet:

Dimensiuni in mm:

Greutate:
Valoare KVS:

* Abatere lungime instalatie de la DRV 403-H


